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Hanteringen av Svedmyrabadet 
 
Svedmyrabadet är en kommunövergripande verksamhet som vänder sig till äldre, personer 
med funktionsnedsättning samt personer med smärtproblematik. Verksamhetens 
huvudsakliga syfte är att erbjuda fysiska- och sociala aktiviteter för personer med 
funktionsnedsättning. Fastigheten där Svedmyrabadet är inrymd är i stort behov av stambyte 
och renovering, trots det finns det i dagsläget ingen fastställd renoveringsplan. Inte heller har 
det upprättats någon plan gällande ersättningsanläggning för att säkerställa den fysiska- och 
psykosociala hälsan för alla de badgäster som idag nyttjar Svedmyrabadet.  
 
Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsförvaltning har valt att säga upp hyreskontraktet med 
Stockholmshem, detta innebär att verksamheten på Svedmyrabadet pågår till 2024-09-30.  
I förvaltningens tjänsteutlåtande Dnr EÅV 2024/181 daterat 2024-02-27 står det att läsa att 
”det är i normalfallet kommunfullmäktige som beslutar i ärenden av principiell karaktär och 
som är av större vikt för kommunen eller regionen. Ett beslut om upprättande, utveckling 
och/eller avveckling samt finansiering av kommunövergripande verksamheter bedöms vara 
ett sådant principiellt beslut”. Trots detta togs beslut om att säga upp kontraktet hos 
Stockholmshem avseende Svedmyrabadet av Enskede-Årsta-Vantör och inte av 
Kommunfullmäktige.   
 
 
Jag vill därför fråga följande: 

1. Hur kommer det sig att Enskede-Årsta-Vantör sagt upp avtalet med Stockholmshem 
avseende Svedmyrabadet trots att dylika beslut avseende kommunövergripande 
verksamheter, enligt förvaltningens egna uppgifter, ska tas av Kommunfullmäktige?    
 

2. Hur kommer det sig att Enskede-Årsta-Vantör inte i ett tidigare skede har lyft frågan 
om renovering och ersättningslokal till Kommunfullmäktige?    
 

3. Vilket ansvar har Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsförvaltning, i egenskap av den 
stadsdel där badet är beläget, för alla de människor som är beroende av badet för sin 
fysiska och sociala hälsa?  
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